cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “M”, na parte relativa ao 

“Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “O”, bem como na parte relativa aos 

proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes parcelas: 

Vencimento: R$ 2.900,40 (dois mil novecentos reais e quarenta centavos); Adicional 

por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.740,24 (um mil setecentos e quarenta 

reais e vinte e quatro centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 870,12 

(oitocentos e setenta reais e doze centavos), permanecendo inalterados os demais termos 

do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês 
de  setembro  de  2020.

[...]

5º, da Lei nº 10.450, de 27 de dezembro de 2019 (Lei Orçamentária Anual – LOA), 

D E C R E T A: 

Art. 1º É aberto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
01 (um) Crédito Adicional de Natureza Suplementar, no montante de R$ 2.317.000,00 
(dois milhões trezentos e dezessete mil reais), destinado a constituir reforço à seguinte 
dotação da vigente Lei de Meios: 

3700 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, 
TRABALHO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
3701 – 19 572 0006 2.358 – 4490.52.00 – 290   627 ........................

[...]

6º, da Lei nº 10.450, de 27 de dezembro de 2019 (Lei Orçamentária Anual – LOA), 

D E C R E T A: 

Art. 1º São abertos à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
ESPORTE – FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO 
DO ENSINO 03 (três) Créditos Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de R$ 
1.602.000,00 (um milhão seiscentos e dois mil reais), destinados a constituir reforços às 
seguintes dotações da vigente Lei de Meios: 

1700 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE 
1750 - FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO 
ENSINO 
1750 – 12 361 0139 1.002 – 4490.51.00 – 124   633 ........................

[...]

CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA – CNPJ n.º 29.000.107/0001-11 

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Capa Colchão Couro 

Sintetico - Gynflex 

50,00 UN R$ 49,4900 R$ 2.474,50 

Colchão Espuma Maca 

D28 Solteiro – Gynflex 

30,00 UN R$ 71,6600 R$ 2.149,80 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.624,30 (quatro mil e seiscentos e vinte e quatro 

reais e trinta centavos). 

Publique-se na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos três dias do mês 

de setembro de 2020. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE RERRATIFICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO